

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
施設整備		式	1		10,409,922		
雨水排水設備工		式	1		35,111		
側溝工		式	1		35,111		
U型側溝 新設	U型側溝規格:1種 180	m	2	4,766	9,532		単 1号
側溝蓋 新設	180用、T-2	枚	2	5,839	11,678		単 2号
U型側溝 転用	U型側溝規格:1種 180	m	3	3,536	10,608		単 3号
側溝蓋 転用	180用、T-2	枚	3	319	957		単 4号
基礎碎石	RC-40 t=100mm	m2	2	1,168	2,336		単 5号
園路広場整備工		式	1		160,886		
舗装版撤去工		式	1		60,220		
舗装版切断 (汚泥処分費を含む)	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:50mm	m	74	618.2	45,746		単 6号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	32	169.5	5,424		単 7号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	2	3,425	6,850		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	2	1,100	2,200		単 9号
アスファルト舗装工		式	1		100,666		
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:150mm	m2	26	889.8	23,134		単 10号
表層(歩道部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度アスコン,舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	26	2,982	77,532		単 11号
管理施設整備工		式	1		10,143,653		
柵工		式	1		9,708,800		
門扉 B13	門扉種別:片開き	基	1	1,177,000	1,177,000		単 12号
門扉 B14 (階段部)	門扉種別:片開き(侵入防止柵付)	基	1	1,269,000	1,269,000		単 13号
門扉 B14 (スロープ部)	門扉種別:片開き	基	1	1,232,000	1,232,000		単 14号
門扉 B15	門扉種別:片開き	基	1	1,169,000	1,169,000		単 15号
門扉 B16	門扉種別:片開き	基	1	1,186,000	1,186,000		単 16号
門扉 C17, C18	門扉種別:片開き	基	2	1,432,000	2,864,000		単 17号
門扉 D19	門扉種別:両開き	基	1	811,800	811,800		単 18号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (担い 手確保型)				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
門扉基礎工		式	1		262,483		
コンクリート W/C≤60%	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	3	35,330	105,990		単 19号
型枠 (小型構造物)		m2	17	7,762	131,954		単 20号
均しコンクリート W/C≤60%	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	0.3	35,330	10,599		単 21号
型枠 (均しコンクリート)		m2	1	4,337	4,337		単 22号
基礎砕石	RC-40 t=100mm	m2	6	1,168	7,008		単 23号
基面整正		m2	6	432.6	2,595		単 24号
作業土工		式	1		172,370		
床掘り		m3	20	1,906	38,120		単 25号
埋戻し		m3	10	3,441	34,410		単 26号
残土処理		m3	10	9,984	99,840		単 27号
構造物撤去工		式	1		422		
構造物取壊し工		式	1		422		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 門扉設置工事 (担い 手確保型)				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	0.04	10,550	422		単 28号
仮設工		式	1		69,850		
交通管理工		式	1		69,850		
交通誘導警備員 B:昼間		人日	5	13,970	69,850		単 29号
直接工事費		式	1		10,409,922		
共通仮設		式	1		1,108,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,108,000		
純工事費		式	1		11,517,922		
現場管理費		式	1		4,854,000		
工事原価		式	1		16,371,922		
一般管理費等		式	1		3,446,078		
工事価格		式	1		19,818,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,981,800		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝 新設	U型側溝規格:1種 180	単位	m	単位数量	1	単価 4,766
U型側溝設置		m	1	3,536	3,536	
材料費(m)		m	1	1,230	1,230	
合計					4,766	
単価					4,766	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
側溝蓋 新設	180用、T-2	単位	枚	単位数量	1	単価 5,839
蓋版設置		枚	1	319	319	
材料費(枚)		枚	1	5,520	5,520	
合計					5,839	
単価					5,839	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	U型側溝 転用	U型側溝規格:1種 180	単位	m	単位数量	1	単価	3,536
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝設置			m	1	3,536	3,536		
合計						3,536		
単価						3,536	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	側溝蓋 転用	180用、T-2	単位	枚	単位数量	1	単価	319
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版設置			枚	1	319	319		
合計						319		
単価						319	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	基礎碎石	RC-40 t=100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,168
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下,再生グラッサン 40~0,全ての費用	m2	1	1,168	1,168		
合計						1,168		
単価						1,168	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	舗装版切断 (汚泥処分費を含む)	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:50mm	単位	m	単位数量	1	単価	618.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	561.5	561.5		
処分費(m3)			m3	0.003	18,900	56.7		
合計						618.2		
単価						618.2	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	169.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	169.5	169.5		
合計						169.5		
単価						169.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,425
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(騒音対策不要、厚15cm以下), 無し, 11.5km以下, 全ての費用	m3	1	3,425	3,425		
合計						3,425		
単価						3,425	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:RC-40,仕上り厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	889.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		150mm,1層施工,路盤材(各種),全ての費用	m2	1	889.8	889.8		
合計						889.8		
単価						889.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	表層(歩道部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度アスコン,舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1	単位	m2	単位数量	1	単価	2,982
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(歩道部)	1.4m未満(仕上厚50mm以下),50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	2,982	2,982		
	合計					2,982		
	単価					2,982	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	門扉 B13	門扉種別:片開き	単位	基	単位数量	1	単価	1,177,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	門扉	片開き,2m以下	基	1	14,020	14,020		
	門扉(材料費)		基	1	1,145,000	1,145,000		
	材料費(式)		式	1		17,000	アソカー	
	合計					1,176,020		
	単価					1,177,000	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	門扉 B14 (階段部)	門扉種別:片開き (侵入防止柵付)	単位	基	単位数量	1	単価	1,269,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	門扉	片開き,2m以下	基	1	14,020	14,020		
	門扉(材料費)		基	1	1,237,000	1,237,000		侵入防止柵付
	材料費(式)		式	1		17,000		アソカー
	合計					1,268,020		
	単価					1,269,000		円/基

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	門扉 B14 (スロープ部)	門扉種別:片開き	単位	基	単位数量	1	単価	1,232,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	門扉	片開き,2m以下	基	1	14,020	14,020		
	門扉(材料費)		基	1	1,200,000	1,200,000		
	材料費(式)		式	1		17,000		アソカー
	合計					1,231,020		
	単価					1,232,000		円/基

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	門扉 B15	門扉種別:片開き	単位	基	単位数量	1	単価	1,169,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	門扉	片開き,2m以下	基	1	14,020	14,020		
	門扉(材料費)		基	1	1,137,000	1,137,000		
	材料費(式)		式	1		17,000		アソカー
	合計					1,168,020		
	単価					1,169,000		円/基

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	門扉 B16	門扉種別:片開き	単位	基	単位数量	1	単価	1,186,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	門扉	片開き,2m以下	基	1	14,020	14,020		
	門扉(材料費)		基	1	1,154,000	1,154,000		
	材料費(式)		式	1		17,000	アソカー	
	合計					1,185,020		
	単価					1,186,000	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	門扉 C17, C18	門扉種別:片開き	単位	基	単位数量	1	単価	1,432,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	門扉	片開き, 2m以下	基	1	14,020	14,020		
	門扉(材料費)		基	1	1,400,000	1,400,000		
	材料費(式)		式	1		17,000		アソカー
	合計					1,431,020		
	単価					1,432,000		円/基

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	門扉 D19	門扉種別:両開き	単位	基	単位数量	1	単価	811,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉設置・撤去			基	1	116,740	116,740		
門扉(材料費)			基	1	695,000	695,000		
合計						811,740		
単価						811,800	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	コンクリート W/C≦60%	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	35,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-40(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	1	35,330	35,330		
合計						35,330		
単価						35,330	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	型枠 (小型構造物)		単位	m2	単位数量	1	単価	7,762
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	7,762	7,762		
合計						7,762		
単価						7,762	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	均しコンクリート W/C ≤ 60%	コンクリート規格: 18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	35,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	35,330	35,330		
合計						35,330		
単価						35,330	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	型枠 (均しコンクリート)		単位	m2	単位数量	1	単価	4,337
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	1	4,337	4,337		
合計						4,337		
単価						4,337	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	基礎碎石	RC-40 t=100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,168
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	1	1,168	1,168		
合計						1,168		
単価						1,168	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	床掘り		単位	m3	単位数量	1	単価	1,906
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,906	1,906		
合計						1,906		
単価						1,906	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	埋戻し		単位	m3	単位数量	1	単価	3,441
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し		上記以外(小規模),土砂,全ての費用		m3	1	3,441	3,441	
合計							3,441	
単価							3,441	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	残土処理		単位	m3	単位数量	1	単価	9,984
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,17.0km以下		m3	1	6,784	6,784	
残土等処分				m3	1	3,200	3,200	
合計							9,984	
単価							9,984	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物		m3				
						1	単価 10,550
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし・運搬・処分(複合)	無筋構造物,無し,無し,不要,無し,8.0以下	m3	1	10,544	10,544	
	合計					10,544	
	単価					10,550	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B:昼間			人日				
						1	単価 13,970
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人日	1	13,970	13,970	
	合計					13,970	
	単価					13,970	円/人日